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Kandydaci do służby w KaOSG są już po drugim etapie
postępowania kwalifikacyjnego

Justyna Drożdż
01.04.2022

31 marca w Karpackim Oddziale Straży Granicznej - po raz pierwszy od
wprowadzenia nowych przepisów - przeprowadzony został II etap
postępowania kwalifikacyjnego dla kandydatów ubiegających się o
przyjęcie do służby w Straży Granicznej. Wszystkich, którzy pomyślnie
zdali egzaminy już niewiele dzieli od pozostania funkcjonariuszami
formacji.

Planowano, że na egzamin przybędzie 7 osób, jednak ze względów
osobistych 3 z nich nie przystąpiły do II etapu weryfikacji.

Pretendenci do służby musieli stawić czoło testowi z wiedzy ogólnej, z
języka obcego oraz wymagającym sprawdzianem sprawności fizycznej. Na
zakończenie odbyła się rozmowa kwalifikacyjna.

Drugi etap postępowania kwalifikacyjnego przebiegał pod czujnym okiem
specjalnie w tym celu powołanej komisji egzaminacyjnej. W jej składzie,
poza funkcjonariuszami Karpackiego Oddziału Straży Granicznej, znaleźli się
także przedstawiciele Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej.

Przed aplikującymi do SG kandydatami teraz kolejny etap - badanie
psychofizjologiczne oraz komisja lekarska.

Organizowanie  drugiego etapu postępowania kwalifikacyjnego w siedzibie
oddziału zostało wprowadzone Rozporządzeniem Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji, które weszło w życie 23 lipca 2020 roku.
Dzięki tej regulacji, kandydaci do służby w Straży Granicznej mogą zdawać
egzaminy w oddziale, w którym chcą pełnić służbę i nie muszą - tak jak to
było wcześniej - jechać na drugi koniec Polski do jednego z ośrodków
szkolenia Straży Granicznej. Istotną zmianą dot. naboru jest również to, że 1
stycznia 2022 r. zniesiona została granica wieku kandydata do służby w SG.

Przypominamy, że od dnia 1 stycznia 2022 roku osoby, które chcą ubiegać
się o przyjęcie do służby w Straży Granicznej, mają możliwość ustalenia
terminu złożenia dokumentów za pomocą modułu: Nabór do służby w SG.

https://strazgraniczna.pl/pra/aplikuj-do-sluzby-w-sg/3,Nabor-do-sluzby.html


Wszelkie informacje dotyczące rekrutacji można znaleźć na stronie
internetowej Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w zakładce: Nabór do
służby przygotowawczej w KaOSG.
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